Cavnara fulurtícíyat {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceteruríssuvro
VEREADORES DE

SENHoR pRESIDENTE oe cÂnaaRe MUNlctpAL DE
BARREIRAS - BAHIA.

ruorcaçÃo

o vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições regais e regimentais
.c9nfor1e dita o artígo i95 do Regimento Interno Oàit, cr.ã, ,", ;q;;;;;vossa Excelência que após.anáisã e aprovação do prenário .";" un.á,1.''iÃr,ãoã
ao Excelentíssimo Sr. prefeito Municipai a seiuinte iriOicaÇão:

JUSTIFICATIVA

A requalificação asfártica trará. diversos benefícios, a exempro da diminuição dedoenças provocadas por poeiras e pela água páoO-" qr" se forma em viaspúblicas. Nesse sentido, contamos co, ã àpãio-Jos nobres coregas paraaprovação desta indicação.

Sala das Sessões, em 04 de Abrilde2022.

aL-'g=-iÇ-v
SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS

Vereador _ pSD
SANTOS

.r,rro ra lvru n icipâ i de Barre,,.
proro-coro

no. .tÃe I /joAà,W

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101